
www.tehnickaskolasubotica.edu.rs

Техничка школа „Иван Сарић”
Tehnička škola „Ivan Sarić”
Ivan Sarić Műszaki Iskola

1

Trg Lazara Nešića 9
24000 Subotica

Tel/fax:024/552-031
messc@tehnickaskolasubotica.edu.rs

Del.br.01-7/2016-27
Datum: 14.03.2016.godine

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA

Na osnovu člana 55, 57. i 60. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS" br.
124/2012,14/2015 i 68/2015), Naručilac Tehnička škola "Ivan Sarić" u Subotici upućuje poziv
ponuđačima da podnesu pismene ponude, u skladu sa uslovima utvrđenim ovim pozivom i
Konkursnom dokumentacijom.

1. PODACI O NARUČIOCU
Naručilac: Tehnička škola "Ivan Sarić"
Adresa: Trg Lazara Nešića br. 9, Subotica 24000, PAK 450129
Internet stranica: www.tehnickaskolasubotica.edu.rs
Vrsta naručioca: ustanova – srednja škola

2. PREDMET JAVNE NABAVKE
Vrsta postupka: Postupak javne nabavke male vrednosti -usluga s ciljem zaključivanja okvirnog
sporazuma
Broj javne nabavke: JN br. 3/2016
Predmet javne nabavke: usluga izvođenja maturske ekskurzije učenika Tehničke škole,,
Ivan Sarić’’
Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 6351600-usluga organizovanja putovanja

3. PARTIJE: Javna nabavka je oblikovana  u dve partije:

Partija I –Ekskurzija u Prag
Partija II – Ekskurzija u Severnu Italiju
Predmet javne nabavke je bliže određen u Konkursnoj dokumentaciji.

4. KRITERIJUM ZA DODELU
Kriterijum za dodelu okvirnog sporazuma je najniža ponuđena cena, ukoliko su ispunjeni svi
uslovi navedeni u konkursnoj dokumentaciji.

4.CILJ POSTUPKA:
Postupak javne nabavke se sprovodi radi zaključenja okvirnog sporazuma.
Okvirni sporazum će se zaključiti između naručioca i jednog ponuđača u svakoj partiji.
Rok trajanja okvirnog sporazuma – jedna godina od dana obostranog potpisivanja

5. PREUZIMANJE KONKURSNE DOKUMENTACIJE
Konkursna dokumentacija se može preuzeti na internet stranici Naručioca
www.tehnickaskolasubotica.edu.rs i na Portalu javnih nabavki, internet adresa
www.portal.ujn.gov.rs

6. NAČIN PODNOŠENJA PONUDE I ROK
Ponuda se dostavlja u pisanom obliku, na srpskom jeziku, u zatvorenoj koverti sa naznakom:
„Ponuda za javnu nabavku usluge – izvođenja maturske ekskurzije, JN br. 3/2016,partija
____ ( upisati I ili II ) - NE OTVARATI“.“. Na poleđini koverte označiti naziv ponuđača, adresu i
broj telefona. Ponudu poslati poštom ili lično predati u sekreterijatu Tehničke škole "Ivan Sarić" u
Subotici, Trg Lazara Nešića br. 9, PAK 450129
Rok za podnošenje ponude je 23.03.2016.godine do 12,00 časova, bez obzira na način
dostave.
Neblagovremenom će se smatrati ponuda ponuđača, koja nije podneta Naručiocu do
naznačenog roka.

www.tehnickaskolasubotica.edu.rs

Техничка школа „Иван Сарић”
Tehnička škola „Ivan Sarić”
Ivan Sarić Műszaki Iskola

1

Trg Lazara Nešića 9
24000 Subotica

Tel/fax:024/552-031
messc@tehnickaskolasubotica.edu.rs

Del.br.01-7/2016-27
Datum: 14.03.2016.godine

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA

Na osnovu člana 55, 57. i 60. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS" br.
124/2012,14/2015 i 68/2015), Naručilac Tehnička škola "Ivan Sarić" u Subotici upućuje poziv
ponuđačima da podnesu pismene ponude, u skladu sa uslovima utvrđenim ovim pozivom i
Konkursnom dokumentacijom.

1. PODACI O NARUČIOCU
Naručilac: Tehnička škola "Ivan Sarić"
Adresa: Trg Lazara Nešića br. 9, Subotica 24000, PAK 450129
Internet stranica: www.tehnickaskolasubotica.edu.rs
Vrsta naručioca: ustanova – srednja škola

2. PREDMET JAVNE NABAVKE
Vrsta postupka: Postupak javne nabavke male vrednosti -usluga s ciljem zaključivanja okvirnog
sporazuma
Broj javne nabavke: JN br. 3/2016
Predmet javne nabavke: usluga izvođenja maturske ekskurzije učenika Tehničke škole,,
Ivan Sarić’’
Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 6351600-usluga organizovanja putovanja

3. PARTIJE: Javna nabavka je oblikovana  u dve partije:

Partija I –Ekskurzija u Prag
Partija II – Ekskurzija u Severnu Italiju
Predmet javne nabavke je bliže određen u Konkursnoj dokumentaciji.

4. KRITERIJUM ZA DODELU
Kriterijum za dodelu okvirnog sporazuma je najniža ponuđena cena, ukoliko su ispunjeni svi
uslovi navedeni u konkursnoj dokumentaciji.

4.CILJ POSTUPKA:
Postupak javne nabavke se sprovodi radi zaključenja okvirnog sporazuma.
Okvirni sporazum će se zaključiti između naručioca i jednog ponuđača u svakoj partiji.
Rok trajanja okvirnog sporazuma – jedna godina od dana obostranog potpisivanja

5. PREUZIMANJE KONKURSNE DOKUMENTACIJE
Konkursna dokumentacija se može preuzeti na internet stranici Naručioca
www.tehnickaskolasubotica.edu.rs i na Portalu javnih nabavki, internet adresa
www.portal.ujn.gov.rs

6. NAČIN PODNOŠENJA PONUDE I ROK
Ponuda se dostavlja u pisanom obliku, na srpskom jeziku, u zatvorenoj koverti sa naznakom:
„Ponuda za javnu nabavku usluge – izvođenja maturske ekskurzije, JN br. 3/2016,partija
____ ( upisati I ili II ) - NE OTVARATI“.“. Na poleđini koverte označiti naziv ponuđača, adresu i
broj telefona. Ponudu poslati poštom ili lično predati u sekreterijatu Tehničke škole "Ivan Sarić" u
Subotici, Trg Lazara Nešića br. 9, PAK 450129
Rok za podnošenje ponude je 23.03.2016.godine do 12,00 časova, bez obzira na način
dostave.
Neblagovremenom će se smatrati ponuda ponuđača, koja nije podneta Naručiocu do
naznačenog roka.

www.tehnickaskolasubotica.edu.rs

Техничка школа „Иван Сарић”
Tehnička škola „Ivan Sarić”
Ivan Sarić Műszaki Iskola

1

Trg Lazara Nešića 9
24000 Subotica

Tel/fax:024/552-031
messc@tehnickaskolasubotica.edu.rs

Del.br.01-7/2016-27
Datum: 14.03.2016.godine

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA

Na osnovu člana 55, 57. i 60. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS" br.
124/2012,14/2015 i 68/2015), Naručilac Tehnička škola "Ivan Sarić" u Subotici upućuje poziv
ponuđačima da podnesu pismene ponude, u skladu sa uslovima utvrđenim ovim pozivom i
Konkursnom dokumentacijom.

1. PODACI O NARUČIOCU
Naručilac: Tehnička škola "Ivan Sarić"
Adresa: Trg Lazara Nešića br. 9, Subotica 24000, PAK 450129
Internet stranica: www.tehnickaskolasubotica.edu.rs
Vrsta naručioca: ustanova – srednja škola

2. PREDMET JAVNE NABAVKE
Vrsta postupka: Postupak javne nabavke male vrednosti -usluga s ciljem zaključivanja okvirnog
sporazuma
Broj javne nabavke: JN br. 3/2016
Predmet javne nabavke: usluga izvođenja maturske ekskurzije učenika Tehničke škole,,
Ivan Sarić’’
Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 6351600-usluga organizovanja putovanja

3. PARTIJE: Javna nabavka je oblikovana  u dve partije:

Partija I –Ekskurzija u Prag
Partija II – Ekskurzija u Severnu Italiju
Predmet javne nabavke je bliže određen u Konkursnoj dokumentaciji.

4. KRITERIJUM ZA DODELU
Kriterijum za dodelu okvirnog sporazuma je najniža ponuđena cena, ukoliko su ispunjeni svi
uslovi navedeni u konkursnoj dokumentaciji.

4.CILJ POSTUPKA:
Postupak javne nabavke se sprovodi radi zaključenja okvirnog sporazuma.
Okvirni sporazum će se zaključiti između naručioca i jednog ponuđača u svakoj partiji.
Rok trajanja okvirnog sporazuma – jedna godina od dana obostranog potpisivanja

5. PREUZIMANJE KONKURSNE DOKUMENTACIJE
Konkursna dokumentacija se može preuzeti na internet stranici Naručioca
www.tehnickaskolasubotica.edu.rs i na Portalu javnih nabavki, internet adresa
www.portal.ujn.gov.rs

6. NAČIN PODNOŠENJA PONUDE I ROK
Ponuda se dostavlja u pisanom obliku, na srpskom jeziku, u zatvorenoj koverti sa naznakom:
„Ponuda za javnu nabavku usluge – izvođenja maturske ekskurzije, JN br. 3/2016,partija
____ ( upisati I ili II ) - NE OTVARATI“.“. Na poleđini koverte označiti naziv ponuđača, adresu i
broj telefona. Ponudu poslati poštom ili lično predati u sekreterijatu Tehničke škole "Ivan Sarić" u
Subotici, Trg Lazara Nešića br. 9, PAK 450129
Rok za podnošenje ponude je 23.03.2016.godine do 12,00 časova, bez obzira na način
dostave.
Neblagovremenom će se smatrati ponuda ponuđača, koja nije podneta Naručiocu do
naznačenog roka.



2

Po okončanju postupka otvaranja ponuda, komisija za javne nabavke Naručioca, vratiće sve
neblagovremeno podnete ponude ponuđačima, neotvorene i sa naznakom da su podnete
neblagovremeno.

7. MESTO, VREME I NAČIN OTVARANJA PONUDA
Otvaranje ponuda će se obaviti javno, po isteku roka za podnošenje ponuda, dana
23.03.2016.godine sa početkom u 13,30 sati, u prostorijama Tehničke škole "Ivan Sarić" u
Subotici, Trg Lazara Nešića br.9.
Otvaranje ponuda je javno i može prisustvovati svako zainteresovano lice.

8. USLOVI POD KOJIMA PREDSTAVNICI PONUĐAČA MOGU UČESTVOVATI U
POSTUPKU OTVARANJA PONUDA

U postupku otvaranja ponuda aktivno mogu učestvovati samo ovlašćeni predstavnici ponuđača.
Predstavnik ponuđača dužan je da dostavi uredno overeno ovlašćenje za učestvovanje u
otvaranju ponuda.

9. ROK ZA DONOŠENJE ODLUKE
Odluka o dodeli okvirnog sporazuma biće doneta u roku od 10 dana od dana otvaranja ponuda.
U slučajevima iz čl. 109. ZJN, Naručilac će doneti odluku o obustavi postupka.

10. LICE ZA KONTAKT
Dodatne informacije u vezi sa ovim pozivom mogu se dobiti na e-mail:
sekretar@tehnickaskolasubotica.edu.rs radnim danom od 07.00 do 15.00 časova
Osoba za kontakt: Jelena Kujundžić.

direktor škole

Ivan Bajić s.r.


